МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ
г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)»

ПРИКАЗ ,
01. 05. IQ /lz  №  -  QL

г. Комсомольск-на-Амуре

О внесении изменений в приказ
от 20.01.2017 г. №37-П «Об утверждении
Положения о порядке оформления, возникновения,
приостановления и прекращения отношений между
КГ А ПОУ ГАСКК МЦК и обучающимися и (или)
родителями (законными представителями)
несовершеннолетних обучающихся»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от
10 февраля 2017 г. №124 "Об утверждении Порядка перевода обучающихся в
другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность по
образовательным программам среднего профессионального и (или) высшего
образования",
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из приказа КГА ПОУ ГАСКК МЦК от 20.01.2017 г.
№37-П «Об утверждении Положения о порядке оформления, возникновения,
приостановления и прекращения отношений между КГА ПОУ ГАСКК МЦК
и обучающимися и (или) родителями законными представителями) несовер­
шеннолетних обучающихся» (далее -  Положение) в пункте 1.1 следующий
текст:

«Приказом Минобразования РФ от 20.12.1999 «Об утверждении По­
рядка перевода студентов из одного среднего специального учебного заведе­
ния в другое специальное учебное заведение и из высшего учебного заведе­
ния в среднее специальное учебное заведение»

2. Добавить в пункт 1.1. следующий текст:
«приказом Министерства образования и науки РФ от 10 февраля 2017 г.

№124 "Об утверждении Порядка перевода обучающихся в другую организа­
цию, осуществляющую образовательную деятельность по образовательным
программам среднего профессионального и (или) высшего образования"».

Генеральный директор 'ЕД) В. А. Аристова

Согласовано и рассмотрено на
Заседании Совета Учреждения
протокол № i  от У У , С/. 201 л г.

Рассмотрено на заседании
Студенческого совета
протокол №__ от 0(р , РЗ  201_ г.